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Kauas on pitkä matka 
 
Lentoaikaa 5 tuntia ja vajaa viisituntia bussimatkaa, kokonaismatkustusaikaa Madridissa 
yöpymisineen kesti vuorokauden. La Pola de Gordoniin saavuttuamme isäntäperheiden 
nuoret ottivat meidät innokkaina vesisateessa odottaen vastaan.  
Isäntäperheet olivat järjestäneet ensimmäiselle illalle hienon yhteisen tapahtuman sekä 
suomalaisille että samaan aikaan koululla vieraille ranskalaisoppilaille. Patikkaretki 
Pyrenneiden vuoristossa ja yhteinen illallinen pitseriassa. Seuraavana aamuna tuntien ulkoilu 
ja patikointi vuorokauden matkustamisen jälkeen tuntui ja ehkä vähän näkyikin  
oppilaissamme. 
 
Perhe- elämää, vierailuja ja oppitunteja 
 
Tällaisella matkalla oppilaat ja opettajat pääsevät näkemään paikallista elämää läheltä, koska kaikki 
mukana olleet yöpyivät perheissä. 

    

Osa oppilaistamme asui Polan ulkopuolella jopa yli tunnin matkan päässä koululta.  

Vierailun aikana vierailimme Polan kaupungintalolla ja oppilaat esittelivät meille kylää ja sen historiaa.  
Osallistuimme isäntäoppilaidemme oppitunneille useana päivänä. Opettajat olivat jopa valmistelleet 
meitä varten oppituntinsa sekä englanniksi että espanjaksi. Oppitunneilla vallitsi hyvä työrauha, mutta 
välitunneilla kaikilla tuntui olevan asiaa kaikille ja kakofonia käytävissä oli sen mukainen. 
Välituntikellon soittoa ei voinut olla kuitenkaan kuulematta.  
 
Vierailimme 80-luvulla perustetussa Leonin kaupungissa: kävimme katedraalissa ja pelasimme 
leikkimielisen GymKana – pelin, jossa tutustuttiin kaupungin nähtävyyksiin. Leonissa saimme 
shoppailla vähän aikaa.  



Vierailimme reilun sadan kilometrin päässä Polasta sijaitsevassa  Ponferradassa. Siellä meille oli 
järjestetty vierailu energia museoon, joka sijaitsi vanhassa hiilivoimalaitoksessa. Teimme siellä 
energian työpajassa tutkimuksia ja tehtäviä voimalaan liittyen. Sen jälkeen kävimme läheisessä 
ostoskeskuksessa ja saimme vapaa-aikaa syömistä ja shoppailua varten. Pääsimme nauttimaan 
näkymistä Castillo templarioon. Päivän liikunta-annoksenkin saimme kivutessamme linnan 
portaikoissa ylös ja alas.  

              
 

Viidentenä siis viimeisenä vierailupäivänämme osallistuimme aamun oppitunneille. Iltapäivällä  
saimme kokea yhteisöllisyyden voiman. Keräsimme hyväntekeväisyyteen rahaa sairaalle pojalle 
juoksemalla juoksutempauksessa, johon osallistui varmaan jokainen kynnelle kykenevä Polan 
päiväkoti-ikäinen ja koululaiset suurena joukkona sekä tietysti laanilalaiset.  
 
Jätimme jäähyväiset isännillemme Leonin linja-autoasemalla – eivät olleet lopulliset, sillä 
maaliskuussa 2025 tavataan Oulussa. 
 
Oppilaiden kommenteja reissun jälkeen 
 
-” Ainutkertainen tilaisuus nähdä oikeasti arkea muualla” 
- ”Espanjan kielitaito koetuksella ja sai hyvää harjoitusta” 
- ”Hienoa, että saa ilmaiseksi tällaisen matkan” 
 
Reissussa mukana olivat Elsa, Vilma, Elisa, Roope, Luka ja Hannes sekä valvojina Heli ja Anne 


